
OPCO des Entreprises de Proximité en Bretagne
6 place des Colombres - CS 56422 - 35064 Rennes Cedex opcoep.fr

VOS CONSEILLERS DE PROXIMITÉ 
EN BRETAGNE

l Muriel Peltier
muriel.peltier@opcoep.fr

l Pauline Nouvel
pauline.nouvel@opcoep.fr

l Roselyne Gainche
roselyne.gainche@opcoep.fr

l Hans Pasquiou 
hans.pasquiou@opcoep.fr
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l Isabelle Daniel
isabelle.daniel@opcoep.fr

l Valérie Ménagé
valerie.menage@opcoep.fr

l Sophie Neveu
sophie.neveu@opcoep.fr

l Dorian Thobie
dorian.thobie@opcoep.fr

l Gouzelia Le Grand
gouzelia.legrand@opcoep.fr

l Lorea Stampetta
lorea.stampetta@opcoep.fr

Nos équipes à votre service
Un projet de formation ou de recrutement : parlez-en avec votre conseiller.

Une demande de formation ou un contrat en alternance : 
saisissez votre dossier sur opcoep.fr > Services en ligne.

Une question sur un dossier en cours : contactez le 09 70 838 837 (appel non surtaxé).
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Déléguée interdépartementale 22 et 29
l Isabelle Gallouet

isabelle.gallouet@opcoep.fr

Déléguée départementale 35
l Isabelle Daniel

isabelle.daniel@opcoep.fr


